
1. W zakresie, w jakim VEKA dostarcza teksty, katalogi, prezentacje produktów, ilustracje, rysunki, informacje, dane i inne 
materiały (zwane dalej łącznie „Materiałami”), przekazując je Partnerowi, umożliwiając ich pobranie za pośrednictwem strony 
internetowej prowadzonej przez VEKA lub w jakikolwiek inny sposób, odbywa się to - niezależnie od tego, czy Materiały są 
dostarczane w formie drukowanej czy w formie pliku - wyłącznie na następujących warunkach. Pobierając materiały lub, 
w przypadku przekazania ich w formie zmaterializowanej (wydrukowanej lub zapisanej na nośnikach danych), akceptując je, 
partner wyraża zgodę na poniższe postanowienia. Niniejsze warunki użytkowania mają również zastosowanie do korzystania 
z materiałów już dostarczonych przez VEKA w przeszłości. 
 
VEKA dostarcza również swoim partnerom materiały w postaci certyfikatów kontroli w związku z oznakowaniem CE. W tym 
zakresie obowiązują specjalne warunki użytkowania („Umowa w sprawie wykorzystania wyników badań typu VEKA AG 
zgodnie z rozporządzeniem w sprawie wyrobów budowlanych w połączeniu z normą EN 14351-1”), które mają pierwszeństwo 
przed niniejszymi warunkami użytkowania w zakresie ich stosowania, o ile specjalne warunki użytkowania zawierają odmien-
ne postanowienia. 
 
W zakresie, w jakim VEKA wskazuje na specjalne warunki użytkowania w związku z przekazywanymi materiałami, a takie 
warunki użytkowania zawierają odmienne przepisy dotyczące rodzaju i zakresu użytkowania danych materiałów, mają one 
pierwszeństwo w tym zakresie i muszą być przestrzegane przez Partnera. 

2. Materiały są dostarczane wyłącznie w następującym zakresie (zwanym dalej „zakresem świadczenia”): 
 
Przeznaczenie:
• Wsparcie produkcji towarów wytwarzanych przez Partnera z wykorzystaniem produktów VEKA;
• Wspieranie sprzedaży Partnera poprzez dostarczanie materiałów reklamowych i/lub informacyjnych. 

Zakres użytkowania: 
Jeśli w związku z materiałami określono obszar użytkowania, jest on decydujący. W przeciwnym razie użytkowanie jest
dozwolone wyłącznie na terytorium Unii Europejskiej i Szwajcarii. 
 
Okres użytkowania: 
Prawo do korzystania z materiałów wygasa wraz z
• wycofaniem materiałów przez VEKA po pisemnym poinformowaniu Partnera, lub
• upływem 1 roku od otrzymania ostatniej dostawy produktów VEKA do Partnera, lub
• rozwiązania umowy licencyjnej, lub innej umowy w zakresie współpracy pomiędzy stronami, lub
• anulowaniem oferty online przez VEKA, 
w zależności od tego, który z powyższych przypadków nastąpi wcześniej.

Niniejsze warunki w zakresie korzystania z materiałów VEKA, w tym określenia obowiązków Stron stanowią umowę o prawie 
do korzystania z materiałów VEKA (umowę licencyjną) zawartą z Partnerem. 

3. W okresie użytkowania Partner jest upoważniony do korzystania z materiałów otrzymanych od VEKA wyłącznie w zakresie 
przeznaczenia zgodnie z punktem 2. 
 
Materiały przekazywane Partnerom nie są dostosowane do konkretnego Partnera w celu zapewnienia spójnego i kontrolowa-
nego przechowywania danych, tj. inni Partnerzy VEKA otrzymują te same materiały. Dostęp do danych Partnera jest tylko do 
odczytu, tj. Partner nie ma możliwości korzystania z bazy danych jako repozytorium plików. Partner nie ma również możliwo-
ści zmiany dostarczonych materiałów. 
 
VEKA dostarcza Partnerowi materiały w formie dostępnej dla VEKA. VEKA nie ponosi odpowiedzialności za dokładność treści 
i aktualność materiałów.
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Materiały dostarczone Partnerowi przez VEKA mogą być wykorzystywane wyłącznie przez Partnera. Materiały nie mogą być 
modyfikowane przez Partnera; zmiana rozmiaru obrazu przy zachowaniu proporcji (wysokość: szerokość) nie jest uznawana 
za zmianę w powyższym rozumieniu.

Całkowite lub częściowe przekazanie materiałów osobom trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody VEKA jest zabronione. 
W związku z postanowieniami opisanymi powyżej w niniejszym punkcie, prawa do korzystania z materiałów są udzielane na 
zasadzie niewyłączności i nie podlegają sublicencjonowaniu.

4. W zakresie, w jakim materiały dostarczone przez VEKA zawierają informacje o prawach autorskich lub informacje źródłowe, 
materiały te mogą być wykorzystywane wyłącznie wraz z takimi informacjami. Partner nie jest upoważniony do usuwania 
informacji o prawach autorskich i źródle ani do ich zmiany (np. zmiany rozmiaru, za wyjątkiem wskazanej w pkt. 3 powyżej 
lub rodzaju prezentacji). 
 
Jeśli materiały nie zawierają takiego oznaczenia, Partner nie jest upoważniony do dodawania informacji o prawach autorskich 
i/lub źródle bez pisemnej zgody VEKA. 

5. Jeśli Partner wykorzysta materiały w sposób wykraczający poza zakres dozwolony niniejszą umową lub naruszy inne zobo-
wiązania wynikające z niniejszej umowy i z tego powodu osoby trzecie wystąpią z roszczeniami wobec VEKA, Partner jest 
zobowiązany do zwolnienia VEKA z wszelkich takich roszczeń. Ponadto Partner zrekompensuje VEKA wszelkie szkody i wydat-
ki poniesione w tym kontekście. Dotyczy to w szczególności zwrotu kosztów poniesionych w związku z obroną przed docho-
dzonym roszczeniem (np. kosztów sądowych i prawnych). 

6. Jeśli Partner dowie się o aktualizacji wykorzystywanych przez niego materiałów, będzie korzystał wyłącznie z aktualnej wersji 
od tego momentu. 
 
Jeśli materiały zostały pobrane za pośrednictwem strony internetowej obsługiwanej przez VEKA, Partner jest zobowiązany 
do regularnego sprawdzania (co najmniej raz na 6 miesięcy), czy na danej stronie internetowej dostępna jest zaktualizowana 
wersja. 

7. Używanie znaków towarowych VEKA jest wyłącznie i wyraźnie ograniczone do towarów dostarczanych przez VEKA, pro-
duktów z nich wytworzonych oraz reklam tych produktów. Prawo do używania lub prawo do wykorzystywania wygasa wraz 
z zakończeniem stosunków handlowych (tj. wraz z zakończeniem obowiązywania umowy zawartej przez VEKA z Partnerem, 
niezależnie od sposobu jej zakończenia). Partner nie może używać znaków towarowych VEKA jako części nazwy swojej firmy 
ani rejestrować ich jako znaku towarowego lub innej identyfikacji biznesowej (np. jako adresu internetowego lub podobnego) 
ani w trakcie trwania stosunku umownego, ani po jego rozwiązaniu. 

8. Niniejsza umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron w dowolnym momencie z zachowaniem trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia. Prawo do rozwiązania umowy bez wypowiedzenia z ważnego powodu zgodnie z przepisami usta-
wowymi pozostaje zachowane. Ważny powód istnieje dla VEKA w szczególności wtedy, gdy partner wykorzystuje materiały 
w całości lub w części poza zakresem licencji i/lub przekazuje je osobom trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody VEKA. 
 
VEKA jest również uprawniona do wycofania dostarczonych materiałów w dowolnym momencie obowiązywania umowy, jeśli 
jest to konieczne ze względów prawnych, w szczególności z powodu roszczeń osób trzecich. 

9. Po upływie okresu użytkowania prawo Partnera do korzystania z materiałów dostarczonych przez VEKA wygasa. Partner jest 
wówczas zobowiązany do zniszczenia lub usunięcia odpowiednich materiałów lub - na wyraźne żądanie VEKA - do zwrócenia 
ich VEKA. 
 
Jeśli materiały są legalnie wykorzystywane przez Partnera za pośrednictwem drukowanych środków przekazu (np. broszur 
i katalogów w formie papierowej), Partnerowi przysługuje „okres korzystania” wynoszący 6 miesięcy od zakończenia okresu 
użytkowania, podczas którego Partner może nadal korzystać z drukowanych środków przekazu. Ma to zastosowanie wyłącz-
nie w odniesieniu do nośników drukowanych, które były już dostępne w formie drukowanej w momencie otrzymania przez 
Partnera oświadczenia o wypowiedzeniu. Po zakończeniu „okresu korzystania” materiały te również muszą zostać zniszczone. 
Wyżej wymieniony „okres korzystania” nie ma zastosowania w przypadku wycofania materiałów z przyczyn prawnych. 
 
Zniszczenie lub usunięcie materiałów musi zostać potwierdzone na piśmie na żądanie VEKA i należy przedstawić na to dowód. 

10. Kontrola dostępu (upoważnienie i autoryzacja) do materiałów jest przeprowadzana indywidualnie dla każdego Partnera. 
W zakresie, w jakim VEKA udziela Partnerowi dostępu do materiałów wyłącznie po wprowadzeniu określonych danych dostę-
powych (w szczególności hasła użytkownika), Partner zobowiązuje się do zachowania tych danych dostępowych w tajemnicy, 
w szczególności do zabezpieczenia ich przed nieuprawnionym dostępem i wykorzystaniem przez osoby trzecie.
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Partner zobowiązuje się zapewnić jak najlepszą ochronę udostępnionych materiałów przed nieuprawnionym dostępem zarów-
no w trakcie trwania niniejszej umowy, jak i po jej wygaśnięciu. Partner zobowiązuje się zobowiązać wszystkich pracowników 
i osoby trzecie zaangażowane w korzystanie z materiałów do przestrzegania niniejszych postanowień i do udowodnienia tego 
zobowiązania na żądanie VEKA. Jeśli Partner dowie się, że jego dane dostępowe zostały ujawnione osobie trzeciej, jest on 
zobowiązany do niezwłocznego poinformowania o tym VEKA. 

11. VEKA nie gwarantuje, że materiały będą dostępne dla Partnera przez cały czas i bez żadnych przerw. W szczególności wy-
konywanie prac konserwacyjnych i usuwanie usterek technicznych może spowodować konieczność przerwania możliwości 
korzystania z materiałów. VEKA zastrzega sobie wyraźnie prawo do zaprzestania lub ograniczenia dostępności materiałów 
w całości lub w części w dowolnym momencie. Z tego tytułu Partner nie dysponuje uprawnieniem do zgłaszania roszczeń 
odszkodowawczych.  
 
VEKA ponosi odpowiedzialność za szkody - niezależnie od podstawy prawnej - wyłącznie w przypadku umyślnego, rażące-
go niedbalstwa i nieznacznego naruszenia istotnych zobowiązań umownych przez VEKA, jej przedstawicieli prawnych lub 
agentów. W przypadku naruszenia istotnych zobowiązań umownych w wyniku nieznacznego zaniedbania odpowiedzialność 
ogranicza się do odszkodowania za przewidywalne szkody typowe dla umowy. W szczególności nie będą rekompensowane 
szkody pośrednie. 
 
Powyższe ograniczenia odpowiedzialności nie mają zastosowania do szkód wyrządzonych w sposób zawiniony przez VEKA, 
jej przedstawicieli prawnych lub agentów, wynikających z uszczerbku na życiu, zdrowiu lub uszkodzeń ciała oraz do odpowie-
dzialności wynikającej z ustawy o odpowiedzialności za produkt. 

12. VEKA zastrzega sobie prawo do zmiany lub uzupełnienia warunków użytkowania w dowolnym momencie ze skutkiem ma-
jącym zastosowanie w przyszłości, o ile jest to uzasadnione dla Partnera, z uwzględnieniem jego interesów. Zmiany i uzu-
pełnienia warunków użytkowania zostaną ogłoszone Partnerowi w odpowiednim miejscu. Partner ma prawo sprzeciwić się 
zmienionym Warunkom użytkowania w dowolnym momencie za pośrednictwem poczty elektronicznej lub na piśmie. W takim 
przypadku obie strony mają prawo do natychmiastowego rozwiązania umowy z użytkownikiem. 

13. Jeżeli poszczególne postanowienia niniejszej umowy są lub staną się nieważne w całości lub w części, nie ma to wpływu na 
ważność pozostałej części umowy. W takim przypadku strony zastąpią nieskuteczne postanowienia skutecznymi postanowie-
niami, których treść pod względem ekonomicznym jest najbardziej zbliżona do nieskutecznych postanowień. 

14. Do niniejszych warunków zastosowanie ma prawo polskie z wyłączeniem Konwencji Narodów Zjednoczonych o międzynaro-
dowej sprzedaży towarów. Wyłącznym miejscem jurysdykcji są Skierniewice.
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